
Nedis.cz/BTWV20GY

Řízení Spotřeby Vody SmartLife
Bluetooth® | Napájení z baterie | IP54 | Maximální tlak vody: 8 Bar | 
Android™ / IOS
Značka: Nedis  | Číslo produktu: BTWV20GY  | Product EAN number: 5412810451678
Inner Carton EAN: 5412810452415  | Outer Carton EAN: 5412810452422

Nedis Smartlife ovládání průtoku vody promění váš 
venkovní kohoutek ve 2zónový chytrý přívod vody, který 
můžete naplánovat pomocí chytrého telefonu nebo 
provést akci pomocí vestavěných tlačítek. Spolehlivě 
kontrolujte zavlažování vašich rostlin nebo trávníku v 
každodenním životě, i když nejste doma. Jednoduše 
namontujte zařízení mezi vodovodní kohoutek a 
zavlažovač nebo zahradní hadici (není potřeba žádné 
nářadí) a připojte jej k mobilní aplikaci Nedis SmartLife 
pomocí přímého připojení Bluetooth.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Bluetooth chytrý regulátor průtoku vody se 

dvěma nezávislými programovatelnými výstupy
• Ideální pro řízení a monitorování zavlažování ve 

dvou různých zónách vaší zahrady
• Jednoduché připojení, konfigurace a ovládání 

pomocí aplikace Nedis SmartLife
• Různé dílčí funkce a plány pro automatické 

zavlažování
• - až 10 týdenních plánů a 10 pravidelných 

zavlažovacích plánů
• - zavlažování od 1 minuty do 24 hodin

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/BTWV20GY
https://Nedis.cz/BTWV20GY
https://Nedis.cz/BTWV20GY
https://Nedis.cz/BTWV20GY
https://Nedis.cz/BTWV20GY
https://Nedis.cz/BTWV20GY
https://Nedis.cz/BTWV20GY
https://Nedis.cz/BTWV20GY
https://Nedis.cz/BTWV20GY

